
Σελ  1 από 6 

 

 
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

        
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση   : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Τ.Κ. : 564 30 – Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες   : Σοφία Γκαρέτσα 

Τηλέφωνο   : 2310 640236 

Ε-mail    : mail@dide-v.thess.sch.gr 

Ιστότοπος             : http://srv-dide-v.thess.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 

 
Ημερομηνία: 01-11-2023 
Αριθ. Πρωτ:  25650 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, σε σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης, με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος  2023-24»  

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 123012/Ε1/30-10-2023 (ΑΔΑ: ΡΤΣ446ΝΚΠΔ-ΩΨΘ) Υ.Α. με θέμα: «Πρόσληψη 878 

εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτους 2023-2024». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Tο υπ’ αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης του 

ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  

5. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: 683846ΝΚΠΔ-27Β



Σελ  2 από 6 

 

6. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

8. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Την 157393/Ν4/19-12-2022, ΑΔΑ: 640Ξ46ΜΤΛΗ-ΞΔΜ (ΦΕΚ 6865/Β/29-12-2022), Απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων και 

δικαιώματος τελικής υπογραφής του Υπηρεσιακού Γραμματέα κατ’ εφαρμογή των άρθρων 35 και 37 του ν. 

4622/2019 και 61 του ν. 4903/2022». 

10. Την 160288/Α7/23-12-2022, ΑΔΑ:6ΔΒΣ46ΜΤΛΗ-Ο90, (ΦΕΚ 6864/τ. Β’/29-12-2022) Απόφαση του 

Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων  με θέμα «Εκχώρηση διατακτικών 

αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής στους Περιφερειακούς Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης της Κεντρικής Υπηρεσίας των 

Γενικών Αρχείων του Κράτους». 

11. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’ αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής, και τους 

οριστικούς αξιολογικούς πίνακες της αριθμ. 1ΓΤ/2020 (Γ΄ 2679/4-11-2021) προκήρυξης, κατηγορίας ΤΕ, 

όπως, κατά περίπτωση, αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

12. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/86/15448/12-10-2023 (σχετ. 16464) κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 

επτακοσίων εξήντα εννέα (769) αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα 

δέκα (10) μηνών για το σχολικό έτος 2023-2024. 

13. Την αριθμ. 115915/Ε1/16-10-2023 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 769 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών 

και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του τακτικού προϋπολογισμού». 

14. Το αριθμ. 2/100969/ΔΠΓΚ/27.10.2023 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Βεβαίωση 

επάρκειας πιστώσεων». 

15. Την αριθμ. 120459/Ε1/25-10-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

ΑΔΑ: 683846ΝΚΠΔ-27Β



Σελ  3 από 6 

 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής 

απόφασης. 

16. Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών. 

17.  Την ανάγκη τοποθέτησης και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν. 

 

Αποφασίζουμε: 

 

Α) Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας, ως αναπληρωτές 

πλήρους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2023-2024, για να διδάξουν μαθήματα  ειδικότητάς τους σε σχολεία 

της περιοχής διορισμού τους ως ακολούθως: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ01 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 

9 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 
Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

8 
 
6 

2.  ΑΜΠΑΤΖΗ 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

9 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 
3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

8 
 
6 

3.  ΒΟΥΤΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 8 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 
Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

8 
7 

4.  ΚΟΡΔΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 10 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 
ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

8 
 
5 

5.  ΜΠΑΤΣΙΟΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

10 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

7 
 
6 

6.  ΜΠΑΤΣΙΟΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΙΛΛΙΠΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

12 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 
Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 
(ΔΡΥΜΟΣ) 

5 
 
6 

7.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΣΙΝΔΟΣ) 

13 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 10 

8.  ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ01 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 10 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

7 
6 

9.  ΤΣΙΤΣΙΠΑΤΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΖΗΣΟΣ ΠΕ01 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 14 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 9 

10.  ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ 
ΘΕΟΦΑΝΗ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 19 1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 4 

11.  ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΪΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 21 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 2 

12.  ΤΣΙΑΡΙΚΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

23     

13.  ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 23     

14.  ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23     

15.  ΛΙΟΥΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 19 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 

ΑΔΑ: 683846ΝΚΠΔ-27Β



Σελ  4 από 6 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

16.  ΧΡΟΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 19 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 4 

17.  ΚΟΥΜΟΥΡΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 7 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 
1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΣΙΝΔΟΣ) 
1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 
4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

2 
 
5 
 
3 
6 

18.  ΤΕΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 9 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 
ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

3 
3 
 
2 
 
6 

19.  ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-
ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

8 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

7 
8 

20.  ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

14 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 

6 
3 

21.  ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 9 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

8 
6 

22.  ΝΑΝΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 2ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

8 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

2 
7 
 
6 

23.  ΚΩΣΤΑΔΗΜΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ07 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 8 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 
Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

3 
6 
6 

24.  ΜΑΥΡΟΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ 
ΔΟΜΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 10 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 
3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

6 
7 

25.  ΠΕΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

12 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 
ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

6 
 
5 

26.  ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 13 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 
Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

4 
 
3 
3 

27.  ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

18 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5 

28.  ΓΕΩΡΓΑΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛ ΠΕ11 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΣΙΝΔΟΣ) 

23     

29.  ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

30.  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ11 6ο Γ/Σ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

12 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

11 

31.  ΖΗΜΑΤΙΚΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

32.  ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΠΕ11 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 10 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

7 
 
6 

ΑΔΑ: 683846ΝΚΠΔ-27Β



Σελ  5 από 6 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

33.  ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

10 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 
Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

7 
6 

34.  ΟΡΜΥΛΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 20 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3 

35.  ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

19 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4 

36.  ΤΖΙΟΥΤΖΙΟΥΚΗ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

14 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

9 

37.  ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 3ο Γ/Σ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

20 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 3 

38.  ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ34 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 8 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 
1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

6 
4 
 
5 

39.  ΜΠΑΤΣΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ78 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 13 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

5 
5 

40.  ΝΤΑΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

14 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

9 

41.  ΠΑΡΑΦΕΛΑΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ78 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 15 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

4 
 
4 

42.  ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΚΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ78 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 19 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 
4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

2 
2 

43.  ΚΡΙΜΙΤΖΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

9 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 
3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 
3 
 
7 

44.  ΠΗΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΝΑ 

ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ79.01 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

9 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 
Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

8 
 
3 
3 

45.  ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 17 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

6 

46.  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

20 1ο ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 

47.  ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ82 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

5 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 
Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 
1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

4 
5 
4 
5 

48.  ΚΕΧΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 13 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 10 

49.  ΤΖΩΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

11 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

6 
 
6 

50.  ΜΗΤΣΟΛΙΔΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23     

51.  ΜΟΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ
Σ 

ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23     

52.  ΖΕΡΒΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 13 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 10 

53.  ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23     

ΑΔΑ: 683846ΝΚΠΔ-27Β



Σελ  6 από 6 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

54.  ΒΑΣΙΛΑΚΟΥΔΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 20 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 3 

55.  ΚΑΛΕΝΔΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΝΘΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

14 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

9 

56.  ΠΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 11 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) 

4 
8 

57.  ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ86 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 12 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

4 
7 

58.  ΚΑΛΛΙΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ87.03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

20 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3 

59.  ΚΑΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 11 3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) 
Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

6 
6 

60.  ΚΑΡΑΠΑΤΣΑΣ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.02 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΣΙΝΔΟΣ) 

10 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 
1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

5 
 
8 

61.  ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΘΕΜΙΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΠΕ88.03 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

18 2ο ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 

62.  ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ88.04 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 12 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

11 

63.  ΤΑΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ89.01 6ο Γ/Σ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

12 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 
Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ 
(ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 

8 
3 

 

 

Β) Την τροποποίηση της  123012/Ε1/30-10-2023 (ΑΔΑ: ΡΤΣ446ΝΚΠΔ-ΩΨΘ) Υ.Α. ως προς τη συμπλήρωση 

των ωρών στο σχολείο τοποθέτησης της κάτωθι αναπληρώτριας εκπαιδευτικού, ως εξής:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΒΑΣΕΙ Υ.Α. 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. ΓΡΑΨΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.02  ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
- Μειωμένου Ωραρίου  

12 

 
Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

 

 Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες  

2. Ενδιαφερόμενους Αναπληρωτές 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 

Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

ΑΔΑ: 683846ΝΚΠΔ-27Β


		2023-11-01T11:38:56+0200
	Athens




